Додаток до рішення міської ради
















від «___»________201__ р. №_____

Список

громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер

облікової 

картки 

платника 

податків
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид користування


	Площа земельної ділянки,

(га)
	Кадаст-ровий номер


	Інші відо-мості

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	Павлик Світлана Степанівна
	с.Млиниська, Теребовлянський район, Тернопільська область
	вул.Текстильна
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:03:007:0113
	-

	2.
	
	Крокуш Ольга Миколаївна
	с.Городище, Козівський район, Тернопільська область
	вул.Текстильна
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:03:007:0116
	-

	3.
	
	Крокуш Володимир Володимирович
	с.Городище, Козівський район, Тернопільська область
	вул.Текстильна
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:03:007:0115
	-

	4.
	
	Лосик Марія Дмитрівна
	вул.Надвода,смт.Коропець, Монастириський район, Тернопільська область
	вул.Текстильна
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:03:007:0114
	-
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